CÓDIGO DO CERTIFICADO: A7HF0-QWQ2F-0NURF-D7N9N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A7HF0-QWQ2F-0NURF-D7N9N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SIALOLITÍASE EM REGIÃO DE GLÂNDULA
SUBMANDIBULAR RELATO DE CASO",  de  autoria  de  BEATRIZ KELY PEREIRA GOMES ,  AMANDA
VICTÓRIA  VERISSIMO  DA  SILVA,  KALINNY  XAVIER  DOMINGOS  LOURENÇO,  DÉBORA  MARIA
LAURENTINO E DARLAN KELTON FERREIRA CAVALCANTE foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisas e Inovações em Saúde, transmitido no
período de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO